MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL: 001/2019 - FMS

O Fundo Municipal de Saúde de Talismã-TO, mediante o Pregoeiro, e equipe de
apoio, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação
na modalidade de PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, do tipo Menor preço
unitário por item, conforme descrito no Edital e seus Anexos. A licitação será
realizada no dia 29 de março de 2019 as 10:00 hs (horário de Brasília) na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Talismã-TO, localizada na Av. Rio Formoso
s/n centro da cidade de Talismã-TO, em consonância com os preceitos
estabelecidos na Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002 e alterações posteriores. O
edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados na sede da prefeitura no
horário das 8:00hs às 13:00hs nos dias úteis ocorridos entre a data da divulgação e
da abertura do certame ou pelo site da Prefeitura www.talisma.to.gov.br, o edital
poderá ainda ser solicitado pelo email: prefeituratalisma@gmail.com.

OBJETO: Aquisição de veículos para o Fundo Municipal de Saúde do Município de
Talismã, sendo 01  (um) veículo de passeio, para transporte de equipe da saúde,
01 (um) veículo camionete pick-up dupla 4x4 (diesel) para a Secretaria Municipal
de Saúde/Fundo Municipal/Unidade Móvel para transporte de equipes  com demais
especificações definidas no Termo de Referência., conforme especificações
contidas no edital.

Talismã-TO, 12 de março de 2019

Alexandre Bernardino de Oliveira Carrijo
Pregoeiro

http://www.talisma.to.gov.br/